

Proemium kunde ej annat än falla på den mäst förtjente, och det gorde mig säker, att Hr Archiatern skulle af Ryska Academien vinna priset.

Mutis har Jag ock tillskrifvit och lämnat åtskilliga commissioner. Hr Archiatern skulle mycket förbinda honom med att skicka honom 3:die tomen af Systemet, då den utkommer, efter hvilken jag ock längtar.

Lundströms ankomst till Götheborg har Bror August berättat mig, och således lærer Hr Archiatern redan fått hvad af den skickningen är för Hr Archiatern, som bestod i ett Pacquet med frön och ett annat med örter. Bland örterne är i synnerhet ett Träd N:o 139, som jag önskade känna. Jag fant endast däraf honblommorne. Wid Sevilla växer ock det trädet ymnogt, men blomman var där ej till finnande. Äfven följde med samma Skeppare Tantalus Loculator, Fulica atra och Charadrius alexandrinus upstoppade. Åkerman gick i början af Februari månad från Cadiz och skulle därifrån gå till Cagliari att hämta en saltladning för Stockholm; han åtog sig att skaffa till Götheborg en låda, som medbrakte Oeconomiska samlingar, Böcker och 94 slags vilda och Trägårdas frön, men inga örter. Hr Archiatern kan af Doctor Fagræus begära förteckning på fröen och sedan deraf begära så många Hr Archiatern behagar. Nu håller Jag på att lägga hop en annan samling för att skicka till Sverige och deraf en del för Hr Archiatern.

Amaryllis lutea har Jag med mycken noghet undersökt, men alltid funnit en ganska regulair blomma, utan lutande af någon del.

Granadas fjellar fick Jag endast besöka i October månad, då der voro ganska få örter, dem Hr Archiatern i nästa skickning får se.

Forskål<sup>1</sup> hoppas Jag skall göra nytta och önskar honom derföre mycken lycka.

Solander<sup>2</sup> har jag länge sedan tillskrifvit, men ej fått dess svar, så att Jag ej haft underrättelse om dess resa med Leuct [?] förr än nu.

Faunæ nya edition<sup>3</sup> har hittills ej varit mig bekant. Hr Archiatern skall oändeligen förbinda mig med ett exemplar deraf, så snart hon blir färdig.

Att Mams:ll Camecker är förlofvad berättar väl Hr Archiatern, men ej med hvilken Professor.<sup>3</sup>

Jag längtar få namn på mina öfriga örter, så väl som på dem som skickats med Lundström.

Carbonel i Cadiz skrifver mig ofta till och längtar oändeligen efter Bref från Hr Archiatern med några Commissioner, dem han bäst uträttar med alla slags hafsproducter, hvilka han har ganska vackra. Jag förlorar aldeles hans vänskap, om han ej snart får de böcker Jag för